
 
 

Porto Recanati, 10 gennaio 2019 
 

ATTI, ALBO 
 
Oggetto: COSTITUZIONE COMMISSIONE per la valutazione delle candidature relative all’Avviso di 
selezione di Personale Interno/Collaborazione plurima/Esperti esterni per il conferimento 
dell’incarico di docenza di Musica per la scuola Primaria  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso di selezione di Personale Interno/Collaborazione plurima/Esperti esterni per 
il confermiento dell’incarico di N. 2 DOCENZE per Corso di Musica - Scuola Primaria del 19/12/2018 
(prot. n. 4710) 
  

DECRETA 
 
E’ costituita la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute e relative all’Avviso di 
selezione selezione di Personale Interno/Collaborazione plurima/Esperti esterni per 
il confermiento dell’incarico di N. 2 DOCENZE per Corso di Musica - Scuola Primaria del 19/12/2018 
(prot. n. 4710) 
 
La Commissione è composta dai seguenti componenti: 
MEZZOPERA LUCIANA (DSGA) 
FIECCONI LAURETTA (ATA) 
MENGONI LUCA (docente) 
 
La Commissione è covocata il giorno 11 gennaio 2019, alle ore: 13:00.  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Corrado Giulio Del Buono) 

MCIC82900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000076 - 10/01/2019 - A15c - Progetti - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2019-01-10T08:42:58+0100
	Del Buono Corrado Giulio




